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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

Coupe Raiffeisen minime 3  

Slalom géant  AFSS
Résultats officiels  1365 

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Claude Borgeaud (Villars sur Ollon)
Chef des compétitions François Monney (Alpi Broye)
Coach Gilles Chofflon (Alpina Bulle)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1365

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schwarzsee Strecke Riggisalp
1280m
1060m
220m

Joël Wicky (Vudallaz-Epagny)
- A - Diane Wicky (Vudallaz-Epagny) - B - Yanis Forrer (Schwarzsee)
- C - Norina Thalmann (Schwarzsee)

PORTES 35
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 10h.00

METEO : couvert NEIGE : 0 TEMPERATURE : 0
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Clt Dos Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

  MU10   Schtroumpfettes /  Schtroumpfettes   2014 - 2015   

1 14 19539 TESTA Lisa 2014 AFSS Alpina Château-d'Oex 1:03.87

2 5 67490 PILLER Svenja 2014 AFSS Schwarzsee 1:03.92 0.05

3 23 67464 RAPPO Emma Sofia 2015 AFSS Schwarzsee 1:04.87 1.00

4 21 67480 THALMANN Malea 2015 AFSS Schwarzsee 1:06.54 2.67

5 12 47343 MURITH Lola 2014 AFSS Alpina Bulle 1:07.21 3.34

6 4 89246 ZBINDEN Charlie 2014 AFSS Sport le Mouret 1:07.63 3.76

7 25 47339 NOËL Jade 2014 AFSS Alpina Bulle 1:08.70 4.83

8 22 900932 WICHT Robyn 2015 AFSS Ependes 1:10.41 6.54

9 24 81958 BIELMANN Axelle 2015 AFSS La Berra 1:13.45 9.58

10 3 105074 MINOGGIO Olivia 2014 AFSS Villars-sur-Glâne 1:15.53 11.66

11 18 81965 TRIFONOV Krista 2014 AFSS La Berra 1:16.66 12.79

12 20 47354 MURITH Sara 2014 AFSS Alpina Bulle 1:17.47 13.60

13 8 47352 MAGNIN Pauline 2015 AFSS Alpina Bulle 1:17.72 13.85

14 17 900941 BAERISWYL Jessica 2014 AFSS Sport le Mouret 1:18.40 14.53

15 10 96381 FASEL Jasmin 2015 AFSS Schwarzsee 1:22.31 18.44

16 1 97297 MOOSMAN Jody 2016 AFSS Alpina Bulle 1:23.22 19.35
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Clt Dos Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

  KU10  Schtroumpfs /  Schlümpfe  2014 - 2015  

1 31 67479 FORRER Mael 2014 AFSS Schwarzsee 1:03.26

2 48 19377 SCHOEB Axel 2014 AFSS Alpina Château-d'Oex 1:04.33 1.07

3 51 81957 PEIRY Antoine 2014 AFSS La Berra 1:04.65 1.39

4 56 47353 MURITH Sam 2015 AFSS Alpina Bulle 1:07.86 4.60

5 36 67481 WIELAND Mattia 2014 AFSS Schwarzsee 1:10.02 6.76

6 57 900929 BRODARD Luca 2014 AFSS Ependes 1:10.35 7.09

7 40 81971 OVERNEY Nolan 2015 AFSS La Berra 1:11.01 7.75

8 49 900944 MAISSE Alexis 2014 AFSS Sport le Mouret 1:11.45 8.19

9 46 81976 KOLLY Thibault 2014 AFSS La Berra 1:11.75 8.49

10 42 82153 STUDER Léo 2014 AFSS Villars-sur-Glâne 1:12.22 8.96

11 53 900949 PILET Emmanuel 2014 AFSS Sport le Mouret 1:12.51 9.25

12 52 900926 SUDAN Noah 2015 AFSS Edelweiss Jaun 1:12.80 9.54

13 45 101449 OVERNEY Lenny      2015 AFSS La Berra 1:18.25 14.99

14 34 97294 RABOUD Eliot 2015 AFSS Alpina Bulle 1:19.48 16.22

15 44 900937 RICHOZ Félicien 2015 AFSS Vudallaz-Epagny 1:19.86 16.60

16 39 900922 THERAULAZ Clément 2015 AFSS La Berra 1:25.59 22.33

17 33 900965 AFO Sacha 2016 AFSS La Berra 1:28.18 24.92

  MU11  Minimes filles/ Kleine Mädchen  2012  - 2013   

1 90 67477 FORRER Lorine 2012 AFSS Schwarzsee 59.23

2 74 57343 GAVILLET Luce 2012 AFSS Edelweiss Jaun 1:00.72 1.49

3 84 67458 RAPPO Anik Lea 2012 AFSS Schwarzsee 1:01.98 2.75

4 92 18905 CHARDIER Candice 2012 AFSS Alpina Château-d'Oex 1:02.42 3.19

5 81 67478 DOBLER Luisa 2012 AFSS Schwarzsee 1:02.48 3.25

6 80 67482 MOOSER Megane 2012 AFSS Schwarzsee 1:03.52 4.29

7 77 18904 CHARDIER Castille 2012 AFSS Alpina Château-d'Oex 1:03.53 4.30

8 89 47351 MOOSMANN Nora 2012 AFSS Alpina Bulle 1:04.55 5.32

9 78 19017 HENCHOZ Eryne 2012 AFSS Alpina Château-d'Oex 1:06.49 7.26

10 82 900912 CHERIX Evy 2012 AFSS Bouloz 1:11.59 12.36

11 96 97298 KILCHOER Coline 2013 AFSS Alpina Bulle 1:15.05 15.82
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Clt Dos Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

  KU11   Minimes garçons / Kleine Jungs  2012 - 2013   

1 102 82158 WERNER Natéo 2013 AFSS Villars-sur-Glâne 57.09

2 114 82144 MINOGGIO Alessio 2012 AFSS Villars-sur-Glâne 58.29 1.20

3 151 82161 GUISOLAN Pablo 2012 AFSS Villars-sur-Glâne 58.34 1.25

4 115 67476 THOSSY Lio Joa 2012 AFSS Schwarzsee 58.63 1.54

5 105 82152 WERNER Kelyan 2013 AFSS Villars-sur-Glâne 59.61 2.52

6 121 57340 COTTIER Flavio 2012 AFSS Edelweiss Jaun 59.90 2.81

7 138 47334 MURITH Evan 2012 AFSS Alpina Bulle 59.94 2.85

8 150 57338 SUDAN Ethan 2012 AFSS Edelweiss Jaun 1:00.30 3.21

9 117 81972 BIELMANN Simon 2012 AFSS La Berra 1:00.47 3.38

10 107 81959 PEIRY Benjamin 2012 AFSS La Berra 1:01.39 4.30

11 101 900927 BONGARD Louis 2013 AFSS Ependes 1:01.47 4.38

12 143 67486 AEBY Nevio 2013 AFSS Schwarzsee 1:02.17 5.08

13 137 19196 MULLER Charlie 2012 AFSS Alpina Château-d'Oex 1:02.59 5.50

14 153 82159 STUDER Nino 2012 AFSS Villars-sur-Glâne 1:02.90 5.81

15 132 81960 EGGER Benjamin 2012 AFSS La Berra 1:03.73 6.64

16 112 47080 GILLOZ Mathias 2012 AFSS Châtel-St-Denis 1:04.39 7.30

17 126 900931 WICHT Néo 2013 AFSS Ependes 1:04.51 7.42

18 155 103655 GRANGIER Hugo 2012 AFSS Châtel-St-Denis 1:04.57 7.48

19 135 900921 WITZIG Nils 2013 AFSS Vudallaz-Epagny 1:05.08 7.99

20 146 82154 FASEL Lucien 2013 AFSS Villars-sur-Glâne 1:05.24 8.15

21 136 900920 NEYROUD Valentin 2013 AFSS Bouloz 1:05.31 8.22

22 141 47332 BORCARD Erwan 2012 AFSS Alpina Bulle 1:05.43 8.34

23 109 19195 COIGNY Zoltan 2013 AFSS Alpina Château-d'Oex 1:07.46 10.37

24 152 900930 BRUNISHOLZ Martin 2013 AFSS Ependes 1:07.58 10.49

25 116 90296 HEUER Loïc 2013 AFSS Vudallaz-Epagny 1:07.78 10.69

26 106 82162 MONIN Rafaël 2012 AFSS Villars-sur-Glâne 1:08.11 11.02

27 119 82165 PARMANTIER Victor 2013 AFSS Villars-sur-Glâne 1:08.25 11.16

28 130 104851 OLSEN Alexander 2013 AFSS Châtel-St-Denis 1:09.58 12.49

29 129 97299 KILCHOER Nathan 2012 AFSS Alpina Bulle 1:11.08 13.99

30 110 900935 BENITEZ Léo 2012 AFSS Vudallaz-Epagny 1:11.35 14.26

31 139 900918 FRAGNIERE Martin 2013 AFSS Bouloz 1:12.71 15.62

32 104 900936 RICHOZ Aloïs 2013 AFSS Vudallaz-Epagny 1:23.26 26.17
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Clt Dos Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

  MU12 Jeunesses  filles/Junge Mädchen  2011  

1 166 67471 HUBER Kalina 2011 AFSS Schwarzsee 59.85

2 168 67459 ACKERMANN Elin 2011 AFSS Schwarzsee 1:00.89 1.04

3 165 37431 BAPST Erine 2011 AFSS La Berra 1:02.25 2.40

4 167 67463 BEYELER Emely 2011 AFSS Schwarzsee 1:04.07 4.22

5 161 81961 DELADOEY Clémence 2011 AFSS La Berra 1:05.71 5.86

6 163 90297 HEUER Anabel 2011 AFSS Vudallaz-Epagny 1:07.41 7.56

7 164 47330 CHATAGNY Ella 2011 AFSS Alpina Bulle 1:07.53 7.68

  KU12   Jeunesses garçons /Jugendjungen  2011  

1 175 47348 SUDAN Mirko 2011 AFSS Alpina Bulle 57.33

2 185 67465 RAEMY Finn 2011 AFSS Schwarzsee 59.89 2.56

3 184 900928 BONGARD Simon 2011 AFSS Ependes 1:01.19 3.86

4 179 81975 KOLLY Sylvain 2011 AFSS La Berra 1:01.64 4.31

5 178 900950 PILET Simon 2011 AFSS Sport le Mouret 1:01.93 4.60

6 181 67470 BICKEL Jul Andri 2011 AFSS Schwarzsee 1:03.03 5.70

7 176 96718 MEIER Alexandre 2011 AFSS Vudallaz-Epagny 1:03.27 5.94

8 183 47073 MOEURS Guillaume 2011 AFSS Châtel-St-Denis 1:03.72 6.39

9 171 67489 PELLEGRINI Sebastian 2011 AFSS Schwarzsee 1:04.33 7.00

10 182 97295 GOBET Thimothée 2011 AFSS Alpina Bulle 1:08.86 11.53

  MU14  OJ1  Filles / Mädchen  2009 - 2010  

1 194 82147 GUISOLAN Delinda 2010 AFSS Villars-sur-Glâne 56.14

2 200 82157 CHENAUX Nadia 2010 AFSS Villars-sur-Glâne 56.25 0.11

3 202 67483 MOOSER Melanie 2010 AFSS Schwarzsee 56.41 0.27

4 193 47329 CUENNET Elise 2010 AFSS Alpina Bulle 56.67 0.53

5 201 67462 SCHUBERT Ella 2010 AFSS Schwarzsee 57.94 1.80

6 198 47342 MICHELOUD Lise 2009 AFSS Alpina Bulle 58.06 1.92

7 192 77102 MARTHE Léonie 2010 AFSS Sport le Mouret 59.25 3.11

8 199 82160 REY VAZ Océane 2009 AFSS Villars-sur-Glâne 59.76 3.62

9 197 89385 STUDER Ella 2009 AFSS Villars-sur-Glâne 59.97 3.83
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Clt Dos Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

10 191 89355 GRANGE DEVILLERS Mathilde 2010 AFSS Siviriez 1:01.08 4.94

11 196 105072 BERTSCHY Eva 2010 AFSS Villars-sur-Glâne 1:01.87 5.73

12 195 37430 EGGER Zohra 2010 AFSS La Berra 1:02.48 6.34

13 204 37427 BRODARD Elisa 2009 AFSS La Berra 1:04.74 8.60

  KU14  OJ1  Garçcons /Jungs  2009 - 2010  

1 215 81969 ROULIN Mathieu 2010 AFSS La Berra 53.63

2 217 77096 ZOSSO Adrien 2009 AFSS Sport le Mouret 56.72 3.09

3 209 82151 MIGUEZ Juan 2009 AFSS Villars-sur-Glâne 57.03 3.40

4 221 47081 BOURBAN Mathieu 2009 AFSS Châtel-St-Denis 57.83 4.20

5 216 37429 EMERY Alec 2010 AFSS La Berra 58.41 4.78

6 219 81974 TRIFONOV Stefan 2009 AFSS La Berra 58.66 5.03

7 224 47069 GILLIOZ Alexis 2009 AFSS Châtel-St-Denis 58.75 5.12

8 211 90295 DOUTAZ Elie 2009 AFSS Vudallaz-Epagny 59.17 5.54

9 223 58099 SAVIO Tristan 2009 AFSS Siviriez 59.60 5.97

10 228 89395 RAUBER Fyn 2010 AFSS Schwarzsee 59.64 6.01

11 226 81963 JELK Emilien 2009 AFSS La Berra 1:02.00 8.37

12 212 900934 ZURKINDEN Lionel 2010 AFSS Ependes 1:02.88 9.25

13 214 900917 FRAGNIERE Elie 2010 AFSS Bouloz 1:03.35 9.72

14 218 90290 MURITH Séverin 2009 AFSS Vudallaz-Epagny 1:04.62 10.99

15 225 81970 ALMENDROS Maxime 2010 AFSS La Berra 1:04.88 11.25

16 227 90299 MOURA Romain 2010 AFSS Vudallaz-Epagny 1:06.92 13.29

17 222 81967 BENHAMOU BOUQUEREL Mallory 2010 AFSS La Berra 1:13.83 20.20

  MU16  OJ2  Filles/ Mädchen  2007 - 2008     

1 231 58095 SPICHTIG Eve 2008 AFSS Siviriez 58.06

2 240 89386 STUDER Méline 2007 AFSS Villars-sur-Glâne 58.34 0.28

3 236 77104 SCHOUWEY Lorine 2007 AFSS Sport le Mouret 59.06 1.00

4 235 58093 PITTET Céleste 2008 AFSS Siviriez 1:00.99 2.93

5 232 900946 MARTHE Elia 2008 AFSS Sport le Mouret 1:01.47 3.41

6 233 900905 LAEDERACH Lorane 2008 AFSS Siviriez 1:02.26 4.20

7 237 47331 SAVOY Enola 2007 AFSS Alpina Bulle 1:02.99 4.93
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Clt Dos Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

8 238 90291 MURITH Jeanne 2008 AFSS Vudallaz-Epagny 1:03.43 5.37

  KU16  OJ2   Garçons / Jungs  2007 - 2008  

1 261 81935 CHENAUX Rémi 2008 AFSS Ependes 54.45

2 253 47345 MURITH Manoa 2008 AFSS Alpina Bulle 55.01 0.56

3 251 47335 CHATAGNY Gabin 2007 AFSS Alpina Bulle 57.57 3.12

4 257 47333 CASTELLA Ethan 2008 AFSS Alpina Bulle 57.71 3.26

5 259 90298 WICKY Axel 2007 AFSS Vudallaz-Epagny 57.86 3.41

6 258 67466 BEYELER Gian Luca 2008 AFSS Schwarzsee 58.11 3.66

7 254 96391 RICHOZ Julien 2007 AFSS Sport le Mouret 58.80 4.35

8 256 37145 GACHET Louis 2008 AFSS Dents verte Charmey 58.98 4.53

9 252 81968 DELADOEY Martin 2008 AFSS La Berra 59.41 4.96

10 264 95052 MAILLARD Jules 2008 AFSS St-Martin 1:00.39 5.94

11 263 900954 BLANC Thomas 2007 AFSS St-Martin 1:00.89 6.44

  Non classés  

Absents (13)

2 900969 BOSCHUNG  Melina 2014 AFSS Schwarzsee

19 900923 BUCHS Carina 2014 AFSS Edelweiss Jaun

41 900968 BOSCHUNG Nino 2016 AFSS Schwarzsee

76 47071 JACHIET Clémence 2012 AFSS Châtel-St-Denis

128 82156 TSCHÜMPERLIN Mathis 2012 AFSS Villars-sur-Glâne

148 19056 WARBUTON Noah 2013 AFSS Alpina Château-d'Oex

173 900938 VIARD Ernest 2011 AFSS Vudallaz-Epagny

177 900951 PILLER Loïc 2011 AFSS Sport le Mouret

203 47328 SAVOY Dehlia 2010 AFSS Alpina Bulle

208 77105 VAUTHEY Maé 2010 AFSS Sport le Mouret

229 95023 MAILLARD Marco 2010 AFSS St-Martin

239 900924 BUCHS Christelle 2007 AFSS Edelweiss Jaun

255 58092 STAEDEL Arthur 2008 AFSS Siviriez
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Clt Dos Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

Abandons (13)

43 81962 MONTIBERT Elliot 2015 AFSS La Berra

47 19382 MULLER Alistair 2014 AFSS Alpina Château-d'Oex

55 81966 DELADOEY Lucien 2015 AFSS La Berra

133 82164 REY VAZ Titouan 2012 AFSS Villars-sur-Glâne

162 57346 BUCHS Ronja 2011 AFSS Edelweiss Jaun

174 47086 DE COSTER Samuel 2011 AFSS Châtel-St-Denis

207 67484 LÖTSCHER Mika 2009 AFSS Schwarzsee

213 89394 ROTZETTER Alexis 2009 AFSS Schwarzsee

220 67461 BÜRGISSER Eliott 2010 AFSS Schwarzsee

234 47350 SCHORNOZ Noan 2007 AFSS Alpina Bulle

260 37144 GACHET Quentin 2007 AFSS Dents verte Charmey

262 47336 TRIFONOV Georgi 2007 AFSS Alpina Bulle

265 67473 JENNY Levin 2008 AFSS Schwarzsee

Disqualifiés (3)

15 96336 SCHRAG Sofia 2016 AFSS Schwarzsee Porte 4

172 900933 ZURKINDEN Cyril 2011 AFSS Ependes Porte 12

210 67468 BOSCHUNG Jan 2010 AFSS Schwarzsee Porte 4

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 171

ABSENTS : 13

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 13

DISQUALIFIES : 3

CLASSES : 142
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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

Coupe Raiffeisen minime 4  

Slalom géant  AFSS
Résultats  officiels 1366l  Manche 2

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Claude Borgeaud (Villars sur Ollon)
Chef des compétitions François Monney (Alpi Broye)
Coach Gilles Chofflon (Alpina Bulle)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1366

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schwarzsee Strecke Riggisalp
1280m
1060m
220m

Joël Wicky (Vudallaz-Epagny)
- A - Diane Wicky (Vudallaz-Epagny) - B - Yanis Forrer (Schwarzsee)
- C - Norina Thalmann (Schwarzsee)

PORTES 35
CHANGEMENTS DIRECTION 35
HEURE DEPART 14h.00

METEO : couvert NEIGE : 0 TEMPERATURE : 0

LISTE n°223

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

04.02.2023  /  Schwarzsee (AFSS)  /  SC Vudallaz-Epagny 1366  /  Le 05.02.2023 à 16:31  /  Page 1/7

Clt Dos Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

  MU10   Schtroumpfettes /  Schtroumpfettes   2014 - 2015   

1 23 67464 RAPPO Emma Sofia 2015 AFSS Schwarzsee 1:05.32

2 14 19539 TESTA Lisa 2014 AFSS Alpina Château-d'Oex 1:05.70 0.38

3 21 67480 THALMANN Malea 2015 AFSS Schwarzsee 1:06.61 1.29

4 12 47343 MURITH Lola 2014 AFSS Alpina Bulle 1:06.72 1.40

5 5 67490 PILLER Svenja 2014 AFSS Schwarzsee 1:07.27 1.95

6 25 47339 NOËL Jade 2014 AFSS Alpina Bulle 1:07.35 2.03

7 22 900932 WICHT Robyn 2015 AFSS Ependes 1:10.16 4.84

8 4 89246 ZBINDEN Charlie 2014 AFSS Sport le Mouret 1:10.67 5.35

9 3 105074 MINOGGIO Olivia 2014 AFSS Villars-sur-Glâne 1:14.22 8.90

10 15 96336 SCHRAG Sofia 2016 AFSS Schwarzsee 1:14.30 8.98

11 24 81958 BIELMANN Axelle 2015 AFSS La Berra 1:14.60 9.28

12 20 47354 MURITH Sara 2014 AFSS Alpina Bulle 1:17.59 12.27

13 18 81965 TRIFONOV Krista 2014 AFSS La Berra 1:18.19 12.87

14 17 900941 BAERISWYL Jessica 2014 AFSS Sport le Mouret 1:20.60 15.28

15 10 96381 FASEL Jasmin 2015 AFSS Schwarzsee 1:20.69 15.37

16 8 47352 MAGNIN Pauline 2015 AFSS Alpina Bulle 1:20.82 15.50

17 1 97297 MOOSMAN Jody 2016 AFSS Alpina Bulle 1:24.68 19.36
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JURY DE COMPETITION
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Chef des compétitions François Monney (Alpi Broye)
Coach Gilles Chofflon (Alpina Bulle)
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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

Coupe Raiffeisen minime 4  

Slalom géant  AFSS

Résultats  officiels 1366l  Manche 2

Willy Moret  www.chronometrage.chWilly Moret  www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

04.02.2023  /  Schwarzsee (AFSS)  /  SC Vudallaz-Epagny 1366  /  Le 05.02.2023 à 16:31  /  Page 2/7

Clt Dos Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

  KU10  Schtroumpfs /  Schlümpfe  2014 - 2015  

1 51 81957 PEIRY Antoine 2014 AFSS La Berra 1:05.71

2 31 67479 FORRER Mael 2014 AFSS Schwarzsee 1:08.87 3.16

3 56 47353 MURITH Sam 2015 AFSS Alpina Bulle 1:09.67 3.96

4 57 900929 BRODARD Luca 2014 AFSS Ependes 1:10.68 4.97

5 55 81966 DELADOEY Lucien 2015 AFSS La Berra 1:10.74 5.03

6 36 67481 WIELAND Mattia 2014 AFSS Schwarzsee 1:10.94 5.23

7 43 81962 MONTIBERT Elliot 2015 AFSS La Berra 1:11.44 5.73

8 40 81971 OVERNEY Nolan 2015 AFSS La Berra 1:11.69 5.98

9 53 900949 PILET Emmanuel 2014 AFSS Sport le Mouret 1:12.92 7.21

10 52 900926 SUDAN Noah 2015 AFSS Edelweiss Jaun 1:12.93 7.22

11 46 81976 KOLLY Thibault 2014 AFSS La Berra 1:12.98 7.27

12 47 19382 MULLER Alistair 2014 AFSS Alpina Château-d'Oex 1:13.61 7.90

13 48 19377 SCHOEB Axel 2014 AFSS Alpina Château-d'Oex 1:14.50 8.79

14 42 82153 STUDER Léo 2014 AFSS Villars-sur-Glâne 1:14.62 8.91

15 49 900944 MAISSE Alexis 2014 AFSS Sport le Mouret 1:15.93 10.22

16 34 97294 RABOUD Eliot 2015 AFSS Alpina Bulle 1:17.10 11.39

17 44 900937 RICHOZ Félicien 2015 AFSS Vudallaz-Epagny 1:21.57 15.86

18 39 900922 THERAULAZ Clément 2015 AFSS La Berra 1:23.38 17.67

19 45 101449 OVERNEY Lenny      2015 AFSS La Berra 1:24.61 18.90

20 33 900965 AFO Sacha 2016 AFSS La Berra 1:28.81 23.10

  MU11  Minimes filles/ Kleine Mädchen  2012  - 2013   

1 90 67477 FORRER Lorine 2012 AFSS Schwarzsee 1:00.24

2 74 57343 GAVILLET Luce 2012 AFSS Edelweiss Jaun 1:01.15 0.91

3 84 67458 RAPPO Anik Lea 2012 AFSS Schwarzsee 1:03.97 3.73

4 92 18905 CHARDIER Candice 2012 AFSS Alpina Château-d'Oex 1:04.41 4.17

5 80 67482 MOOSER Megane 2012 AFSS Schwarzsee 1:05.59 5.35

6 77 18904 CHARDIER Castille 2012 AFSS Alpina Château-d'Oex 1:06.12 5.88

7 89 47351 MOOSMANN Nora 2012 AFSS Alpina Bulle 1:06.73 6.49

8 78 19017 HENCHOZ Eryne 2012 AFSS Alpina Château-d'Oex 1:07.16 6.92

9 96 97298 KILCHOER Coline 2013 AFSS Alpina Bulle 1:13.14 12.90

10 82 900912 CHERIX Evy 2012 AFSS Bouloz 1:13.52 13.28
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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

Coupe Raiffeisen minime 4  

Slalom géant  AFSS

Résultats  officiels 1366l  Manche 2
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Clt Dos Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

  KU11   Minimes garçons / Kleine Jungs  2012 - 2013   

1 114 82144 MINOGGIO Alessio 2012 AFSS Villars-sur-Glâne 1:00.13

2 117 81972 BIELMANN Simon 2012 AFSS La Berra 1:00.18 0.05

3 151 82161 GUISOLAN Pablo 2012 AFSS Villars-sur-Glâne 1:00.30 0.17

4 121 57340 COTTIER Flavio 2012 AFSS Edelweiss Jaun 1:00.45 0.32

5 107 81959 PEIRY Benjamin 2012 AFSS La Berra 1:00.54 0.41

6 133 82164 REY VAZ Titouan 2012 AFSS Villars-sur-Glâne 1:00.57 0.44

7 105 82152 WERNER Kelyan 2013 AFSS Villars-sur-Glâne 1:01.25 1.12

8 115 67476 THOSSY Lio Joa 2012 AFSS Schwarzsee 1:02.43 2.30

9 101 900927 BONGARD Louis 2013 AFSS Ependes 1:02.46 2.33

10 137 19196 MULLER Charlie 2012 AFSS Alpina Château-d'Oex 1:02.73 2.60

11 155 103655 GRANGIER Hugo 2012 AFSS Châtel-St-Denis 1:03.12 2.99

12 143 67486 AEBY Nevio 2013 AFSS Schwarzsee 1:03.61 3.48

13 153 82159 STUDER Nino 2012 AFSS Villars-sur-Glâne 1:03.97 3.84

14 126 900931 WICHT Néo 2013 AFSS Ependes 1:04.30 4.17

15 146 82154 FASEL Lucien 2013 AFSS Villars-sur-Glâne 1:05.61 5.48

16 135 900921 WITZIG Nils 2013 AFSS Vudallaz-Epagny 1:05.96 5.83

17 132 81960 EGGER Benjamin 2012 AFSS La Berra 1:06.11 5.98

18 136 900920 NEYROUD Valentin 2013 AFSS Bouloz 1:06.40 6.27

19 112 47080 GILLOZ Mathias 2012 AFSS Châtel-St-Denis 1:06.51 6.38

20 109 19195 COIGNY Zoltan 2013 AFSS Alpina Château-d'Oex 1:06.95 6.82

21 141 47332 BORCARD Erwan 2012 AFSS Alpina Bulle 1:07.27 7.14

22 152 900930 BRUNISHOLZ Martin 2013 AFSS Ependes 1:08.07 7.94

23 116 90296 HEUER Loïc 2013 AFSS Vudallaz-Epagny 1:09.39 9.26

24 106 82162 MONIN Rafaël 2012 AFSS Villars-sur-Glâne 1:09.70 9.57

25 130 104851 OLSEN Alexander 2013 AFSS Châtel-St-Denis 1:11.11 10.98

26 110 900935 BENITEZ Léo 2012 AFSS Vudallaz-Epagny 1:11.76 11.63

27 119 82165 PARMANTIER Victor 2013 AFSS Villars-sur-Glâne 1:11.94 11.81

28 129 97299 KILCHOER Nathan 2012 AFSS Alpina Bulle 1:12.30 12.17

29 139 900918 FRAGNIERE Martin 2013 AFSS Bouloz 1:12.50 12.37

30 104 900936 RICHOZ Aloïs 2013 AFSS Vudallaz-Epagny 1:26.62 26.49

  MU12 Jeunesses  filles/Junge Mädchen  2011  

1 166 67471 HUBER Kalina 2011 AFSS Schwarzsee 1:00.30
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JURY DE COMPETITION
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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

Coupe Raiffeisen minime 4  

Slalom géant  AFSS

Résultats  officiels 1366l  Manche 2
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04.02.2023  /  Schwarzsee (AFSS)  /  SC Vudallaz-Epagny 1366  /  Le 05.02.2023 à 16:31  /  Page 4/7

Clt Dos Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

2 162 57346 BUCHS Ronja 2011 AFSS Edelweiss Jaun 1:02.48 2.18

3 165 37431 BAPST Erine 2011 AFSS La Berra 1:03.98 3.68

4 167 67463 BEYELER Emely 2011 AFSS Schwarzsee 1:05.33 5.03

5 161 81961 DELADOEY Clémence 2011 AFSS La Berra 1:06.92 6.62

6 164 47330 CHATAGNY Ella 2011 AFSS Alpina Bulle 1:08.24 7.94

7 163 90297 HEUER Anabel 2011 AFSS Vudallaz-Epagny 1:08.80 8.50

  KU12   Jeunesses garçons /Jugendjungen  2011  

1 175 47348 SUDAN Mirko 2011 AFSS Alpina Bulle 58.03

2 174 47086 DE COSTER Samuel 2011 AFSS Châtel-St-Denis 59.74 1.71

3 185 67465 RAEMY Finn 2011 AFSS Schwarzsee 1:00.10 2.07

4 179 81975 KOLLY Sylvain 2011 AFSS La Berra 1:01.67 3.64

5 184 900928 BONGARD Simon 2011 AFSS Ependes 1:03.53 5.50

6 176 96718 MEIER Alexandre 2011 AFSS Vudallaz-Epagny 1:03.56 5.53

7 183 47073 MOEURS Guillaume 2011 AFSS Châtel-St-Denis 1:04.45 6.42

8 171 67489 PELLEGRINI Sebastian 2011 AFSS Schwarzsee 1:08.72 10.69

9 182 97295 GOBET Thimothée 2011 AFSS Alpina Bulle 1:09.18 11.15

10 172 900933 ZURKINDEN Cyril 2011 AFSS Ependes 1:09.62 11.59

  MU14  OJ1  Filles / Mädchen  2009 - 2010  

1 200 82157 CHENAUX Nadia 2010 AFSS Villars-sur-Glâne 57.27

2 201 67462 SCHUBERT Ella 2010 AFSS Schwarzsee 58.02 0.75

3 194 82147 GUISOLAN Delinda 2010 AFSS Villars-sur-Glâne 58.47 1.20

4 198 47342 MICHELOUD Lise 2009 AFSS Alpina Bulle 58.60 1.33

5 202 67483 MOOSER Melanie 2010 AFSS Schwarzsee 58.85 1.58

6 193 47329 CUENNET Elise 2010 AFSS Alpina Bulle 59.26 1.99

7 197 89385 STUDER Ella 2009 AFSS Villars-sur-Glâne 1:01.02 3.75

8 199 82160 REY VAZ Océane 2009 AFSS Villars-sur-Glâne 1:01.11 3.84

9 192 77102 MARTHE Léonie 2010 AFSS Sport le Mouret 1:01.64 4.37

10 191 89355 GRANGE DEVILLERS Mathilde 2010 AFSS Siviriez 1:02.32 5.05

11 196 105072 BERTSCHY Eva 2010 AFSS Villars-sur-Glâne 1:02.55 5.28

12 195 37430 EGGER Zohra 2010 AFSS La Berra 1:04.40 7.13
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26ème COUPE FRIBOURGEOISE DE SKI ALPIN - ENFANTS

Coupe Raiffeisen minime 4  

Slalom géant  AFSS

Résultats  officiels 1366l  Manche 2
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Clt Dos Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

13 204 37427 BRODARD Elisa 2009 AFSS La Berra 1:04.82 7.55

  KU14  OJ1  Garçcons /Jungs  2009 - 2010  

1 215 81969 ROULIN Mathieu 2010 AFSS La Berra 55.61

2 216 37429 EMERY Alec 2010 AFSS La Berra 57.73 2.12

3 209 82151 MIGUEZ Juan 2009 AFSS Villars-sur-Glâne 58.10 2.49

4 221 47081 BOURBAN Mathieu 2009 AFSS Châtel-St-Denis 59.00 3.39

5 220 67461 BÜRGISSER Eliott 2010 AFSS Schwarzsee 59.03 3.42

6 223 58099 SAVIO Tristan 2009 AFSS Siviriez 59.58 3.97

7 217 77096 ZOSSO Adrien 2009 AFSS Sport le Mouret 59.65 4.04

8 211 90295 DOUTAZ Elie 2009 AFSS Vudallaz-Epagny 59.76 4.15

9 224 47069 GILLIOZ Alexis 2009 AFSS Châtel-St-Denis 1:01.32 5.71

10 207 67484 LÖTSCHER Mika 2009 AFSS Schwarzsee 1:01.72 6.11

11 213 89394 ROTZETTER Alexis 2009 AFSS Schwarzsee 1:02.32 6.71

12 226 81963 JELK Emilien 2009 AFSS La Berra 1:03.33 7.72

13 214 900917 FRAGNIERE Elie 2010 AFSS Bouloz 1:04.49 8.88

14 212 900934 ZURKINDEN Lionel 2010 AFSS Ependes 1:06.29 10.68

15 225 81970 ALMENDROS Maxime 2010 AFSS La Berra 1:06.53 10.92

16 228 89395 RAUBER Fyn 2010 AFSS Schwarzsee 1:15.10 19.49

17 222 81967 BENHAMOU BOUQUEREL Mallory 2010 AFSS La Berra 1:16.16 20.55

18 218 90290 MURITH Séverin 2009 AFSS Vudallaz-Epagny 1:17.85 22.24

  MU16  OJ2  Filles/ Mädchen  2007 - 2008     

1 240 89386 STUDER Méline 2007 AFSS Villars-sur-Glâne 58.70

2 231 58095 SPICHTIG Eve 2008 AFSS Siviriez 59.03 0.33

3 235 58093 PITTET Céleste 2008 AFSS Siviriez 1:01.04 2.34

4 238 90291 MURITH Jeanne 2008 AFSS Vudallaz-Epagny 1:03.32 4.62

4 233 900905 LAEDERACH Lorane 2008 AFSS Siviriez 1:03.32 4.62

6 237 47331 SAVOY Enola 2007 AFSS Alpina Bulle 1:03.42 4.72

7 232 900946 MARTHE Elia 2008 AFSS Sport le Mouret 1:03.50 4.80
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Clt Dos Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

  KU16  OJ2   Garçons / Jungs  2007 - 2008  

1 261 81935 CHENAUX Rémi 2008 AFSS Ependes 55.53

2 252 81968 DELADOEY Martin 2008 AFSS La Berra 57.09 1.56

3 262 47336 TRIFONOV Georgi 2007 AFSS Alpina Bulle 57.24 1.71

4 253 47345 MURITH Manoa 2008 AFSS Alpina Bulle 57.62 2.09

5 258 67466 BEYELER Gian Luca 2008 AFSS Schwarzsee 58.25 2.72

6 251 47335 CHATAGNY Gabin 2007 AFSS Alpina Bulle 58.58 3.05

7 254 96391 RICHOZ Julien 2007 AFSS Sport le Mouret 1:00.62 5.09

8 264 95052 MAILLARD Jules 2008 AFSS St-Martin 1:01.71 6.18

9 265 67473 JENNY Levin 2008 AFSS Schwarzsee 1:01.77 6.24

10 260 37144 GACHET Quentin 2007 AFSS Dents verte Charmey 1:01.95 6.42

11 256 37145 GACHET Louis 2008 AFSS Dents verte Charmey 1:01.99 6.46

12 263 900954 BLANC Thomas 2007 AFSS St-Martin 1:03.01 7.48

13 259 90298 WICKY Axel 2007 AFSS Vudallaz-Epagny 1:05.85 10.32

  Non classés  

Absents (13)

2 900969 BOSCHUNG  Melina 2014 AFSS Schwarzsee

19 900923 BUCHS Carina 2014 AFSS Edelweiss Jaun

41 900968 BOSCHUNG Nino 2016 AFSS Schwarzsee

76 47071 JACHIET Clémence 2012 AFSS Châtel-St-Denis

128 82156 TSCHÜMPERLIN Mathis 2012 AFSS Villars-sur-Glâne

148 19056 WARBUTON Noah 2013 AFSS Alpina Château-d'Oex

173 900938 VIARD Ernest 2011 AFSS Vudallaz-Epagny

177 900951 PILLER Loïc 2011 AFSS Sport le Mouret

203 47328 SAVOY Dehlia 2010 AFSS Alpina Bulle

208 77105 VAUTHEY Maé 2010 AFSS Sport le Mouret

229 95023 MAILLARD Marco 2010 AFSS St-Martin

239 900924 BUCHS Christelle 2007 AFSS Edelweiss Jaun

255 58092 STAEDEL Arthur 2008 AFSS Siviriez

Abandons (13)

81 67478 DOBLER Luisa 2012 AFSS Schwarzsee
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Clt Dos Code Nom et prénom AN AFSS Ski-Club Temps Écart

102 82158 WERNER Natéo 2013 AFSS Villars-sur-Glâne

138 47334 MURITH Evan 2012 AFSS Alpina Bulle

150 57338 SUDAN Ethan 2012 AFSS Edelweiss Jaun

168 67459 ACKERMANN Elin 2011 AFSS Schwarzsee

178 900950 PILET Simon 2011 AFSS Sport le Mouret

181 67470 BICKEL Jul Andri 2011 AFSS Schwarzsee

210 67468 BOSCHUNG Jan 2010 AFSS Schwarzsee

219 81974 TRIFONOV Stefan 2009 AFSS La Berra

227 90299 MOURA Romain 2010 AFSS Vudallaz-Epagny

234 47350 SCHORNOZ Noan 2007 AFSS Alpina Bulle

236 77104 SCHOUWEY Lorine 2007 AFSS Sport le Mouret

257 47333 CASTELLA Ethan 2008 AFSS Alpina Bulle

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 171

ABSENTS : 13

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 13

DISQUALIFIES : 0

CLASSES : 145


